НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная седьмая сессия восьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
29.05.2023 г.                                                                                                    № 19

с. Налобиха

[bookmark: _GoBack]О реализации муниципального имущества муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, расположенного по адресу с. Налобиха, ул. Строительная д.14, кв. 3 и принять на баланс Администрации Налобихинского сельсовета квартиру по адресу Строительная д.12, кв.16.

РЕШИЛ:

1. Имущество по адресу ул. Строительная д.12 кв.16 принять на баланс Налобихинского сельского совета.
2. Продать муниципальное имущество, находящее по адресу: ул. Строительная, д.14 кв. 3 для погашения задолженности суммой 170 000 (сто семьдесят тысяч 00 копеек) рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                      _____________ О.В. Илинчук